
Uchwała Nr 963/59/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 lipca 2015 r.  

 

w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Skarbem Państwa  

- Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie określenia zasad 

współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji  budowy węzła drogowego 

„Modła” na drodze ekspresowej S7 oraz wiaduktu drogowego wraz z dojazdami 

w ciągu istniejącej drogi krajowej nr 7 nad linią kolejową E-65 w Mławie  

i nad zachodnią obwodnicą Mławy oraz budowy fragmentu zachodniej obwodnicy 

Mławy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku od węzła drogowego „Modła”  

do węzła drogowego na skrzyżowaniu obwodnicy z istniejącą drogą krajową nr 7  

wraz z tym węzłem 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 

pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Skarbem 

Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie określenia zasad 

współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji  budowy węzła drogowego „Modła”  

na drodze ekspresowej S7 oraz wiaduktu drogowego wraz z dojazdami w ciągu istniejącej 

drogi krajowej nr 7 nad linią kolejową E-65 w Mławie i nad zachodnią obwodnicą Mławy 

oraz budowy fragmentu zachodniej obwodnicy Mławy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 544  

na odcinku od węzła drogowego „Modła” do węzła drogowego na skrzyżowaniu obwodnicy 

z istniejącą drogą krajową nr 7 wraz z tym węzłem. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika – Marszałka 

Województwa Mazowieckiego oraz Janinę Orzełowską  – Wicemarszałka. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 
 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


